
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 83 

ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА» 
ИНН/ КПП 3444062879/344401001, ОГРН 1023403448001 

400066, Волгоград, ул. им. В. И. Ленина, 21, тел. 33-44-43 

 

 

ПРИКАЗ 

от « 31» августа  2022 г.                                   №  271  

     

    

«Об утверждении и введении 

Журнала обращения 

граждан» 

   

 

 

В связи с введением «Журнала учета устных и письменных заявлений и 

обращений граждан и сохранения конфиденциальности персональных данных 

граждан, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  С 01.09.2022 года ввести в действие «Журнал учета устных и 

письменных заявлений и обращений граждан»: 

     2. Утвердить форму «Журнала учета устных и письменных заявлений и 

обращений граждан»: 

№ Дата Жалоба Принятые меры 

    
 

     3. «Журнал учета устных и письменных заявлений и обращений граждан» 

хранить в приемной (закрытый шкаф). 

     4. Утвердить список лиц, имеющий доступ к «Журналу учета устных и 

письменных заявлений и обращений граждан»: 

 Директор ОУ- Добрынина А.В. 

 Заместитель директора по УВР – Юданова С.Ю. 

 Заместитель директора по ВР – Мирошникова Е.С. 

 Секретарь – Еремеева Е.Г. 

2.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МОУ СШ № 83                                         А.В. Добрынина 
 

 С приказом ознакомлены: 

Юданова С.Ю. 

Мирошникова Е.С. 

Еремеева Е.Г. 


		2023-02-06T17:50:06+0400
	Добрынина Алевтина Викторовна




